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Раздел 2.1.1. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,
(объект налогообложения -доходы)

Показатвли
7

Код признака применения налоговой ставки:
1 - налоговая ставка в раэмере 6 %, установленная пунктом 1 статы З46.20 Налоговою

кодекса Российской Федерации, или налоговая ставка, установленная законом субъекта
Российской Федерации, применяется в течение налогового периода;

2 -налоговая ставка в размере 8 %, установленная пунктом 1.1 статьи З46.20 Налоговою
кодекса Российской Федерации, применяется начиная с юарпла, по итогам которого
доходы превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублей и (или) в течение
которою средняя численность работников превысила 100 чеповек, но не превысила 130
человек

Признак налогоплательщика:
1 - налоюплательщик, проиэводящий выmаты и иные воэнаграждения

физическим лищм;
2 -индивидуальньій предприниматель, не проиэводящий вьіплаты и иные

вознаграждения физическим лицам
Сумма полученных доходов (налоювая база для исчисления налога
(авансового платежа по налогу» нараснающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки,
упановленной законом субъекта Российсіюй Федерации

124

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал
для стр.101  = "1 ": (стр.11 О х стр.120 / 100)
для стр.101  = "2": (стр.110 х стр.120 / 100)

за полугодие
дпя стр.101  = ''Г: (стр.111  х стр.121  / 100)
дпя стр.101  = "2.: (стр.111  х стр.121  / 1ОО,
если стр.121  = стр.12О;
елр.130 + (стр.111  -стр.110) х стр.121  / 100,
если стр.121  > стр.120)

за девять месяцев
діія стр.101  = "1.: (стр.112 х елр.122 / 100)
дпя стр.101  = '.2.: (стр.112 х елр.122 / 100,
если стр.122 = стр.121 ;
стр.  131  + (стр. 112 -стр. 111 ) х стр. 122 / 100,
если стр. 122 > ыр.  121 )

за налоговый период
діія стр.101  = .'1 ":  (стр.11 З х стр.12З / 100)
дпя стр.101  = .'2": (стр.11 З х стр.123 / 10О,
еt;ли стр. 12З = стр. 122;
стр.  132 + (стр. 11 З -стр. 112) х стр. 12З / 100),
если стр. 12З > стр.  122)

I

Код строки         значения показателой ( в рублях)
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12o       6.0

1216.0

122       6.0

123       6.0
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Сумма   страховьіх   взносов,   вьіплаченных   работникам   пособий   по
временной  нетрудоспособности  и  плаггежей  (взносов)  по  договорам
добровольною      личного      страхования      (нарастающі"      итогом),
предусмотренных    пунктом    З.1    стап'ьи    З46.21    Налоговою    кодекса
Российской Федерации, уменьшающая сумму исчисленного за налоговый
(отчетный) период налога (авансовою платежа по наmогу):

за первый квартал
для стр.102 = ''1 ": спр.140 <= стр.1 ЗО / 2
фя стр.102 = ''2": стр.140 <= стр.1ЗО

за полугодие
дпя стр.102 = "1.': стр.141  <= стр.131 / 2
дпя стр.102 = '.2'': стр.141  <= стр.131

за девягть месяцев
дпя стр.102 = ''1 ": стр.142 <= стр.132 / 2
для стр.102 = "2": стр.142 <= стр.132

за налоговый период
дгтя стр.  102 = "1 ": стр.  14З <= елгр.  1 ЗЗ / 2
дря стр.102 = "2.': стр.14З <= елр.1ЗЗ

140

141

142

143

•.`,]i:_J[-]il.чLт.I,I..]!_iiч

а8сб  З521  511б  1а77  Зббf  4089  255б  е9ЬО

+


